
 

1 
 

 

 

Хоризонтален инструмент II на Европската Унија и Совет на Европа                          

за Западен Балкан и Турција 

 

 
 
 
 
 
 

ПРЕДЛОГ ПРОГРАМА 
 
 

Презентација на истражување „Правата на жртвите на трговија со луѓе во 

судските постапки“ 

 
 
 

организирано во рамки на 
Проектот за спречување и сузбивање на трговијата со луѓе од Хоризонталниот инструмент II          

во соработка со Академијата за судии и јавни обвинители 
 

 

 

23 јуни 2020  
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23 јуни 2020, вторник  
 
15.00 – 15.15 Воведни обраќања  

 
- Проф. д-р Наташа Габер-Дамјановска, Академија за судии и јавни обвинители (да се 

потврди) 
- Васка Николовска Масевска, Основен кривичен суд Скопје 
- Маја Конеска, Основно јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и 

корупција 
 

15:15-15:55 „Правата на жртвите на трговија со луѓе во судските постапки“ – презентација на 
истражување 

 
- Проф. Д-р Гордана Лажетиќ, Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје 
- Ирена Здравкова, Македонско здружение на млади правници 

 
15:55-16:15  Прашања и дискусија  
 
модератор: Васка Николовска Масевска и Маја Конеска 
 
16:15-16:30 Завршни обраќања 

 
 
 


